
 

 
DAROVACÍ SMLOUVA 

 
 
 
Dárce  

Jméno a příjmení: _________________________________, nar.: ______________________, 

bytem: _____________________________________________________________________ 

 

& 

 

Obdarovaní  

Jméno a příjmení: _________________________________, nar.: ______________________, 

bytem: _____________________________________________________________________ 

a 

Jméno a příjmení: _________________________________, nar.: ______________________, 

bytem: _____________________________________________________________________ 
 
 
uzavírají tuto darovací smlouvu: 
 
 
1. Dárce se zavazuje, že bude obdarovaným platit po dobu pěti let, počínaje měsícem, v 

němž bude obdarovaným  schváleno  oddlužení  plněním splátkového kalendáře, měsíčně 
se splatností vždy k prvému dni v měsíci, částku ve výši                   ,- Kč jako peněžní dar. 

 

 
2. Obdarovaní dar od dárce přijímají a s jeho plněním souhlasí. 
 
 
3. Účastníci potvrzují, že tuto smlouvu sjednali svobodně a vážně, nikoliv v omylu, v tísni              

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V ____________________ dne _______________ 
 
 
 
 
 
   ……………………………….. ……………………………….. 
           Podpis dárce     Podpis obdarované 
(není nutné úředně ověřovat)           (není nutné úředně ověřovat) 

 
 
 
 
……………………………….. 
   Podpis obdarovaného 

          (není nutné úředně ověřovat) 


